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1 OPPDRAGSGIVERE OG EVENTUELLE SAMKJØPSPARTNERE

Øvre Eiker kommune gjennomfører denne konkurransen på vegne av alle deltakerne
(samkjøpspartnere i Viken Vest Innkjøpssamarbeid).

Alle henvendelser skal derfor rettes til Øvre Eiker kommune i konkurransefasen. Kundene følger
opp leveransen i det daglige men Viken Vest Innkjøpssamarbeid følger opp leveransen
overordnet.

Øvre Eiker kommune signerer avtalen for alle samarbeidspartnere.

Dersom én eller flere oppdragsgiver velger å ikke forlenge avtalen (meddeler at samkjøpspart
ikke benytter seg av forlengningsår) blir avtalens volum redusert. En eventuell reduksjon av
leveransens omfang vil ikke medføre erstatningsplikt.

1.1 Deltakere på rammeavtalen
Øvre Eiker kommune
Øvre Eiker kommune ligger i Viken fylkeskommune, mellom Drammen og Kongsberg.
Innbyggerantallet er 19 423 personer per 6.4.2020.

Omtrent halvparten av kommunens innbyggere bor i kommunesenteret Hokksund, mens resten i
hovedsak er bosatt i tettstedene Vestfossen, Skotselv, Ormåsen og Darbu. Sammen med
Drammen er kommunen en del av landskapet Eiker, som er et dalføre langs Drammenselva.
Langs åssidene er skog og jordbruk fremtredende.

Areal totalt er: 456,76 km²
Landareal: 420,88 km²
Vannareal: 35,88 km²
Kommunenummer: 0624

Kommunestyret er kommunens øverste organ og består av 37 representanter. Representantene
bor i kommunen og er valgt av kommunens innbyggere.

Dagens kommunestyre ble valgt i 2019 og sitter til 2023.

Ordfører i kommunen heter Knut Kvale og tilhører Senterpartiet. Fordelingen mellom de
forskjellige partiene er som følger:

Senterpartiet 11
Arbeiderpartiet 8
Høyre 9
Fremskrittspartiet 4
Kristelig folkeparti 1
Sosialistisk venstre 2
Venstre 1
Administrasjonssenteret ligger på rådhuset i Hokksund, midt i Hokksund sentrum.

Administrasjonens øverste leder er kommunaldirektør, Trude Andresen.
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Administrasjonen er oppdelt i seksjoner:

Helse- og omsorgsseksjon (kommunalsjef, Kari Hesselberg)
Seksjon kultur og livskraft (kommunalsjef, Christer Gulbrandsen)
Seksjon samfunnsutvikling (kommunalsjef, Morten Lauvbu)
Seksjon oppvekst (kommunalsjef, Else-Berit Kyte)
Seksjon service og fellestjenester (kommunalsjef, Anita Kjensli)
Seksjon økonomi, innkjøp og eierskap (kommunalsjef, Leif-Arne Steingrimsen)

Kommunen arbeider dedikert med innovasjon noe som alle potensielle tilbydere bør være klar
over. Innovative løsninger vil ofte være noe som oppdragsgiver legger vekt på, når varer og
tjenester konkurranseutsettes.

I februar 2019 ble kommunens første strategi for innovasjon vedtatt av de folkevalgte i
kommunen. Strategien sier noe om hvordan Øvre Eiker kommune ønsker å drive forbedrings-  og
fornyingsarbeid i fremtiden. For å underbygge og forsterke det som står i planen har kommunen
opprettet en side der man kan lese mer om kommunens arbeid rundt innovasjon.

https://ovre-eiker.kommune.no/Sammen-skaper-vi/Innovasjon/Sider/default.aspx   

Lier kommune
Lier kommune ligger i Viken fylkeskommune sentralt på Østlandet, 40 km vest for Oslo.
Kommunesenteret ligger i Lierbyen.

Kommunen har passert 27.000 innbyggere og har rundt 1500 ansatte.

•Areal totalt er: 301,65 km²
•Landareal: 281,9 km²
•Vannareal: 19,75 km²
•Kommunenummer: 3049

Kommunen huser mange store frukt- og grøntprodusenter med leveranser til alle deler av landet.
Med visjonen «Grønne Lier – for alle innbyggere» er kommunes identitet tett knyttet til landbruk,
grønt landskap og bærekraft.

I tillegg til visjonen er kommunens verdier retningsgivende for hvordan vi jobber, og preger vårt
samarbeid internt og eksternt.

Administrasjonssenteret ligger på rådhuset i Lierbyen.

Administrasjonens øverste leder er konstituert kommunedirektør, Sikke Næsheim

Kommunestyret er kommunens øverste organ og består av 41 representanter. Representantene
bor i
kommunen og er valgt av kommunens innbyggere.

Dagens kommunestyre ble valgt i 2019 og sitter til 2023.

Ordfører i kommunen heter Gunn Cecilie Ringdal og tilhører Høyre. Fordelingen mellom de
forskjellige partiene er som følger:

Høyre 15
Arbeiderpartiet 11
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Senterpartiet 4
Fremskrittspartiet 4
Miljøpartiet de grønne 3
SV - Sosialistisk venstreparti 2
Kristelig folkeparti 1
Venstre 1

Verdiene våre er:

•Åpen
•Tilgjengelig
•Etterrettelig

For mer informasjon se: https://www.lier.kommune.no

2 OVERORDNET OM RAMMEAVTALEN
Denne avtalen er en rammeavtale mellom Kunden og eventuelle  Samkjøpspartnere og
leverandøren om leveranse av varer og/eller tjenester som er beskrevet i denne rammeavtalen
med vedlegg og i de enkelte avropene/ tildelingskontraktene basert på denne rammeavtalen.

Kunden og øvrige samkjøpspartnere er ikke forpliktet til å kjøpe noen bestemt mengde varer eller
tjenester i rammeavtaleperioden.

Rammeavtaler inngås der oppdragsgiver har behov for gjentatte ytelser. En overordnet
beskrivelse av de varer og/eller tjenester som skal anskaffes under rammeavtalen skal
fremkomme her. Rammeavtalen er ment å regulere de overordnede forpliktelsene mellom
partene. 

Selv om det klare utgangspunktet er at Kunden ikke er forpliktet til å kjøpe noen bestemt mengde
varer eller tjenester i rammeavtaleperioden, er det en klar presumsjon for at dersom Kunden
faktisk har et behov som dekkes av rammeavtalen, plikter han å benytte den. Det betyr at Kunden
bør opplyse om avvik fra dette utgangspunktet. Dette kan for eksempel være hvis rammeavtalen
ikke er ment å være eksklusiv og/eller at det er inngått sideordnede (ramme)avtaler som har helt
eller delvis overlappende virkningsfelt som den aktuelle rammeavtalen.

3 TYPE AV RAMMEAVTALE OG LEVERANDØRER PÅ
RAMMEAVTALEN
Dette er en rammeavtale med én leverandør.

4 TILDELING AV KONTRAKT INNENFOR RAMMEAVTALEN
Kommunene oppdaterer kjøreplanene hvert skoleår og oppdaterer ellers planen i skoleåret. Dette
er å anse som avrop på skoleskyss. 

Oppdragsgiver bestiller bestillingstrafikk fortløpende av leverandøren.
   

5 KONTRAKTSOPPFØLGING
Proveny gjelder for alle avrop, som foretas på rammeavtalen, også der avropet medfører levering
ut over rammeavtalens varighet.
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5.1 Proveny
Oppdragsgiver benytter en aktivitetsbasert finansiering for å dekke kostnader ved forvaltning av
innkjøpssamarbeidets rammeavtaleportefølje (samkjøpsproveny).

Som følge av dette skal leverandøren innbetale 0,5 % av omsetningen (eksklusiv mva.) på
rammeavtalen til Oppdragsgiver i henhold til rammeavtalens punkt om samkjøpsproveny.

Proveny gjelder for alle avrop som foretas på rammeavtalen, også der avropet medfører levering
utoverrammeavtalens varighet.

Leverandøren innberetter faktisk netto omsetning for foregående halvår innen den 15. februar
og15.august hvert år.

Innrapportering skjer elektronisk etter nærmere avtale med oppdragsgiver. Leverandøren vil
deretter, senest innen 15. februar og 15. august hvert år, utstede kreditnota
pålydendeprovenybeløpet og innbetale beløpet til kundens oppgitte kontonummer:
2200.07.66058.

Dersom avtalt samkjøpsproveny ikke er innberettet innen fristen påløper en dagbot pålydende
NOK 500per virkedag frem til innberetning er foretatt. Oppdragsgiver vil deretter utstede faktura
for påløpt dagbot med 30 kalenderdagers betalingsfrist. Purregebyr iht. inkassoforskriften og
forsinkelsesrenter iht. forsinkelsesrenteloven vil påløpe ved for sen betaling. På forespørsel skal
leverandøren levere innrapportert omsetning på kontrakten bekreftet av revisor.
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